



## Ukeplan 3. trinn uke 35



Mandag 19.08	Tirsdag 20.08	Onsdag 21.08	Torsdag 22.08	Fredag 23.08
Start: 08.30 Slutt: 13.35	Start: 08.30 Slutt: 12.45  <u>GYM</u> <u>solgruppen</u>	Start: 08.30 Slutt: 12.45  <u>GYM</u> <u>månegruppen</u>	Start: 08.30 Slutt: 12.45	Start: 08.30 Slutt: 12.45

### Ukens mål:

**Norsk:** Jeg kan kjenne igjen en setning.

**Engelsk:** I can describe objects by using adjectives.

**Matematikk:** Jeg vet at et siffer får sin verdi etter hvor det står i tallet.

**PALS:** Jeg er med på å lage og følge klassereglene.

Lekser:		Husk
<b>Norsk:</b>	Se lesebestilling som du får utdelt på mandag. Den første uken er det bare leselekse i norsk.	<b>Lever leksene på torsdag.</b>

### Informasjon:

- Det er viktig at alle barn har regntøy og skift på skolen når været plutselig snur.
- Per nå har vi for lite garderobeplasser på trinnet, men dette er bestilt inn og kommer fortløpende. Elevene er rause med hverandre og deler i mellomtiden.
-

## Ukebrev:

Da er vi ferdige med den første hele uken på 3.trinn. Det har vært en fin uke. Elevene finner seg fort til rette på nye rom. Vi har hatt noen timer med tre-delning av gruppen. Det ble en fin opplevelse å være bare i kontaktgruppen og dette fortsetter vi med torsdag og fredag.

Denne uken har vi snakket om hva som kan gjøre oss trygge på skolen. Elevene kom med gode forslag til hvordan vi kan sørge for at alle er trygge både inne og ute. Vi støtter hverandre om vi gjør feil, vi oppmuntrer hverandre når noe er vanskelig, vi inviterer til lek, og vi viser med ord og kropp at vi er glade for å ha hverandre. Elevene er svært bevisst på hva som skal til for å gjøre hverandre trygge, men også hva som kan gjøre oss utrygg. Dette skal vi også jobbe videre med den kommende uken.

Vi har startet opp med stasjoner denne uken, og det synes elevene var kjekt.

I matematikk har vi sammenlignet størrelser og brukt "krokodillemunnen", altså ulikhetstegn. Vi har også lært at når vi ser et = tegn, betyr det at verdien er lik på begge sider. Den kommende uken skal vi jobbe med plassverdi, og introduserer tusenplassen!

### Kontaktlærere:

Månegruppen: Karoline Kvalheim Olsen, Frida Lyngvær  
Solgruppen: Sahra-Helen Finsås Valdersnes, Frida Lyngvær  
Faglærer: Astrid Rødseth, Edle Aarsand

### Trinnkontakter:

Maina Johnsen: mainajohnsen@gmail.com  
Therese Veivåg: thereseegesund@gmail.com

### KONTAKT:

Beskjeder til kontaktlærer:

[www.vigilo.no](http://www.vigilo.no)

Skolens hjemmeside:

[www.bergensskolen.no/tertnes](http://www.bergensskolen.no/tertnes)

Telefon til kontoret på skolen:  
53037000

